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mruimiia el 34,794 29,704.50 307-6-06160-7
2 |dleviugi i UUA NI 4,762 4,065.44 307-6-06180-1
3 |dta vin. 3nTa 4,066 3,471.25 307-6-06176-3
4 |iuvilonsed v unilansad 6,712 5,730.20 318-6-01054-3
5 |vVuntamsed VAT 4,743 4,049,22 318-6-00580-9
6 |wiinde e wianse 8,175 6,979.20 980-8-71337-8
7 MU UM W NuBat I 8,592 7,335.20 307-6-06208-5
8  |rouansid N9.ABUATITIA 4,080 3,483.20 307-6-06193-3
9 [P . druiin 7,768 6,631.74 307-6-06212-3
10 |wwade nomwais 3,760 3,210.01 318-6-01059-4
11 |ufeade N9 UMUBIYY 10,646 9,088.76 307-6-06166-6
12 |wuaninssw Wi MBIt TN 5,762 4,919.16 335-6-00294-5
13 [Waaduqd LCEREITEY 4,478 3,822.98 307-6-06204-2
14 |dnsa v vusatalan 1,857 1,585.37 307-6-06155-0
15 |dlostundl aun.souliing 3,839 3,277.45 307-6-06154-2
16 o gaad 10,525 8,985.45 342-6-00192-6
17 aun.Uual 8,704 7,430.82 342-6-00200-0
18 U UUAY 7,328 6,256.10 307-6-06157-7
19 aun eRsu 10,801 9,221.08 342-6-00199-3
20 BUR VY 11,834 10,102.98 307-6-06215-8
21 BUR. ARG 10,275 8,772.02 342-6-00208-6
22 U MUl 6,315 5,391.27 342-6-00193-4
23 aum Inunas 8,919 7,614.37 342-6-00211-6
24 oun.vinhulay 6,179 5,275.17 342-6-00062-8
25 UM AL 7,869 6,717.96 242-6-00201-9
26 UM NIPAT 7,425 6,338.91 342-6-00209-4
27 BUMN UUBIUINTY 8,099 6,914,32 307-6-06205-0
28 aun.unde) 7,216 6,160.48 342-6-00205-1
29 we lAnga 4,865 4,153.37 342-6-00045-8
30 aun Tuudangy 6,698 5,718.25 342-6-00046-6
31 UM ALY 2,987 2,550.08 342-6-00207-8
32 2UR FJUiNDI 6,146 5,246.99 307-6-06182-8
33 |pouanssA aum Ulan 6,851 5,848.87 307-6-06191-7
34 aus landwey 6,550 5,591.90 307-6-06197-6
35 UM ABUAITIA 5,485 4,682.68 307-6-06192-5
36 aua.wiels 5,530 4,721.10 307-6-06203-¢
37 UM VOIAUALD 3,743 3,195.49 307-6-06202-6
38 RN RN 3,568 3,046.09 307-6-06199-2
39 aum luuazeann 5,315 4,537.55 307-6-06196-8
40 aum.ASETI0Y 5,225 4,460.71 307-6-06201-8
a1 UN NUBITIY 5,182 4,424,00 307-6-06194-1
42 |wusnium DURNAYUUAL 14,210 12,131.43 307-6-06184-4
43 U UNLAR 14,328 12,232.17 307-6-06175-5
a4 UM UUBILIS 15,334 13,091.02 307-6-06156-9
a5 VIR WA NAT 9,118 7,784.26 307-6-06174-7
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10,361

12,109
9,097
8,338
8,593
8,849
6,267
6,774

12,271
6,975
6,738
7,227
5,267
7,581
7,895
7.820
5,455
7,035
4,908
3,647
8,636
6,720
4,565
5,946
9,493
5,125
5,353
6,816
5,810
4,569
3,212

13,097

13,894

11,967

12,293

13,957
6,132

11,011
9,395
6,028
4,695
4,575
5,943
7,931

10.356

8,845.44
10,337.76
7,766.34
7,118.36
7,336.06
7,554.61
5,350.29
5,783.13
10,476.06
5,954.73
5,752.40
6,169.87
4,496.57
6,472.09
6,740.16
6,676.13
4,657.07
6,005.95
4,190.08
3,113,53
7,372.77
5,737.03
3,897.25
5,076.25
8,104.41
4,375.34
4,569.99
5,818.99
4,960.14
3,900.67
2,742.16
11,181.24
11,861.65
10,216.53
10,494.84
11,915.44
5,235.04
9,400,37
8,020.75
5,146.25
4,008.24
3,905.79
5,073.69
6,770.89
8,841.18

307-6-06172-0
307-6-06173-9
307-6-06179-8
307-6-06187-9
335-6-00289-9
335-6-00296-1
335-6-00300-3
335-6-00298-8
307-6-06185-2
335-6-00293-7
318-6-01052-7
307-6-06188-7
318-6-01046-2
342-6-00202-7
318-6-01047-0
335-6-00299-6
986-7-69453-8
318-6-01063-2
342-6-00195-0
342-6-00196-9
307-6-06165-8
342-6-00197-7
342-6-00203-5
342-6-00189-6
318-6-01051-9
318-6-01057-8
318-6-01049-7
318-6-01058-6
318-6-01053-5
318-6-01050-0
318-6-01048-9
318-6-01064-0
318-6-01062-4
318-6-01060-8
318-6-01065-9
318-6-01055-1
307-6-06159-3
307-6-06161-5
307-6-06163-1
307-6-06170-4
307-6-06177-1
307-6-06153-4
307-6-06190-9
307-6-06198-4
342-6-00204-3
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110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

DALV TRETIRTY!

!

e TANYSN
AOUATS
inuRTANY IOl
YRIVITRLEY
QI

e

=
Nl
v

TR TR

eI

WY

Faua

euazduanisdinasstuaiBgsiaanis Wi inauia uaz sun.

AUR NgUA
aue U
R VGREAE

avo vinuglwvou
aum wapals

SU0 MUV
BHTNG LR

su Taesel
VoL

wor lenavam
aun lanuUanan
QST

N0 NS aNY IO
NA.ADUATT

o duth

i duuviv
VRV R 1!
nn.Uuuis
aum.lAnazen
aunlola
sum.Antla

aun wussraulny
g 50 HD
aum.nalay
GIWERGVGREH
aun Ununou
aun.NALY

v UuLwe s
aun . Uuy

Yo Unudie

UM AUBIWUITY
QUM NUDITN

auUA luUNd
aum. U
AUR.NALAE

O RVRUITIEN]

aum Tuunan
aun. 1wl
um.aszlnunes
UM AWAIY

na. U

aun. UIuuvu
AUA.MUBIA

aUN.ATTRY

VNvgua

Uszdnfiou ningan 2568

6,432

7,901
10,232
6,557
6,640
7,233
3,282
14,389
7,385
6,346
4,350
5,930
2,858
4,095
7,540
3,940
5,485
14,333
8,637
9,251
13,615
10,456
13,530
11,620
11,481
6,227
5,257
3,247
13,670
15,440
13,361
8,653
7,303
3,104
7,280
8,028
10,322
4,890
8,324
10,486
9,244
8,361
6,767
5,705
6,038

5,491.16
6,745.28
8,735.31
5,597.87
5,668.73
6,174.99
2,801.93

12,284.25
6,304.76
5,417.74
3,713.70
5,062.59
2,439.95
3,496.00
6,437.09
3,363.68
4,682.68

12,236.44
7,373.62
7,897.81

11,623.46
8,926.55

11,550.90
9,920.28
9,801.62
5,316.15
4,488.03
2,772.04

11,670.42

13,181.51

11,406.62
7,387.28
6.234.75
2,649.96
6,215.12
6,853.70
8,812.15
4,174, 71
7,106.41
8,952.16
7,891.83
7,137.99
5,777.16
4,870.50
5,154.79

678-2-82689-5
307-6-06186-0
307-6-06169-0
307-6-06168-2
307-6-06171-2
985-9-59859-2
342-6-00194-2
335-6-00295-3
335-6-00292-9
335-6-00291-0
335-6-00290-2
285-6-00375-3
285-6-00387-7
285-6-00457-1
285-6-00386-9
289-6-00101-8
285-6-00376-1
285-6-00374-5
285-6-00370-2
285-6-00371-0
285-6-00372-9
285-6-00368-0
285-6-00378-8
285-6-00369-9
285-6-00367-2
285-6-00365-6
285-6-00366-¢
285-6-00381-8
285-6-00388-5
285-6-00391-5
285-6-00392-3
285-6-00390-7
285-6-00385-0
285-6-00389-3
285-6-00384-2
285-6-00373-7
285-6-00382-6
285-6-00383-4
285-6-00379-6
289-6-00099-2
289-6-00103-4
289-6-00105-0
289-6-00104-2
289-6-00102-6
285-6-00466-0
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136 BUM.ADUMI 3913 3,340.63 285-6-00453-9
137 VERZTIIRY 15,280 13,044.92 |  285-6-00456-3
138 E)UW.IUMQW 7,714 6,585.63 285-6-00460-1
139 DURYINTY 5,601 4,781.71 285-6-00455-5
140 BUA. VAU 6,308 5,385.30 285-6-00459-8
141 2UR.AIU4 4,519 3,857.98 285-6-00454-7
142 AUN.AINAN 6,410 5,472.38 285-6-00462-8
uannuv‘féu 1,112,354 949,644.32
T UL
- Juandgsiaawiy Ussdndau nsngiau 2568 uliu 949,644.32 UMW
bt 949,644.32 um

Inassiiumauna uar aum. 394U 142 uns
pndulsering o Jud 30 dupneu 2566 1,112,354 pu

eladunis/auy 0.85372491131420 UM



